

# Lattiataason perheyrittäjä

## Keski-Suomen Lattiapinnoite:

Yrityksen liikevaihto on kolminkertaistunut vuoden 2006 jälkeen. Nyt toimialaa on laajennettu autopesulaan.

ÄÄNEKOSKI  
Ira Blomberg-Kantsila

Keski-Suomen Lattiapinnoite Ky:n ja K-S Autofix Ky:n toimitusjohtaja **Harri Tikkinen** on periaatteen mies, joka inhoaa katteettomia lupauksia. Yrityksen johtotähdet täsmällisyys, tarkkuus ja luotettavuus ovat ehdottomia vaatimuksia myös työntekijöille.

– Ne, jotka eivät siihen pysty, eivät ole enää meillä töissä, Tikkinen toteaa.

Miehen peräänantamattomuus on yksi syy siihen, että yrityksen liikevaihto on kolminkertaistunut vuoden 2006 jälkeen. Samasta syystä hän ei juuri kotisohvaa ehdi kuluttaa.

Kun flunssa kaatoi työntekijöitä hiihtolomalla sängyn vangiksi, nelihenkinen perhe ajoi saman tien Leviltä takaisin Äänekoskelle, toimitusjohtaja puukeutui haalareihin ja painui työmaalle.

– Me tehdään vaikka yötä myöten, jos aamuksi on luvattu valmista, toimitusjohtaja Tikkinen kuittaa.

Betonilattioiden valamiseen ja pinnoittamiseen erikoistuneen

yrityksen hommiin Harri Tikkinen on opiskellut vuodesta 1988. Hänen vanhempansa pyörittivät Lattiapinnoitetta vuoteen 2006, jolloin oli sukupolvenvaihdoksen aika.

– Halusin tehdä välillä jotain muuta ja lähdin vuonna 2001 Ramirentille yli neljäksi vuodeksi. Päätin kuitenkin jatkaa

**” Me tehdään vaikka yötä myöten, jos aamuksi on luvattu valmista.**

vaimoni **Tuulian** kanssa perheyrittäjästä, kun sen aika tuli, eikä ole katunut, hän painottaa.

**Yrityksen pääpaikka** on ollut alusta saakka Tikkinen kotimaisemissa Tärntämässä Äänekoskella. Muutama kuukausi takaperin yritys laajensi toimialaansa ja perusti autopesulan rakentamaansa 700 neliön halliin Teollisuuskadulla.

Hallin toisessa päässä pes-

tään, vahataan ja suojataan autoja, ja toisen puolen varalle on suunnitelmia, jotka elävät kaiken aikaa. Varmasti tulossa on ainakin näyttelytilaa Lattiapinnoitteelle.

– Halusimme erottaa kodin ja työpaikan, siksi ostimme hallipaikan. Tämä oli toivottavasti myös hyvä sijoitus, Harri Tikkinen sanoo.

Autopesulan yläkerrassa yrityksen taloushallinnosta huolehtii Tuulia Tikkinen. Harri Tikkinen on toimistolla silloin, kun ei juokse työmaalta toiselle.

– Jos haluaisimme laajentaa yritystä, meidän olisi palkattava työnjohtaja vahtimaan töiden etenemistä työmailla. Enempää en itse ehdi. Haluan itse käydä katsomassa työmaat, laskea tarjoukset ja sopia asioista.

– Minulla on tuoreessa muistissa viime vuosi ja parhaimmillaan 12 työntekijää ympäri Suomea. Kaikkia en ehtinyt yksin valvoa, ja monella pienemmällä työmaalla pitkässä matkassa en ehtinyt edes käydä.

Yrityksessä työskentelee tällä hetkellä kuusi vakimiestä, joista yksi hoitaa autopesulaa. Lisäksi mukana porukassa on usein



Harri Tikkinen päätti jatkaa vaimonsa Tuulia Tikkinen kanssa perheyrittäjästä, kun sen aika tuli, eikä ole katunut. Muutama kuukausi sitten yritys laajensi toimialaansa ja perusti autopesulan rakentamaansa halliin.

työharjoittelijoita, joista Harri Tikkinen toivoo tulevan lattiaammattilaisia.

**Lattiapinnoitteiden** suosio on kasvamaan päin, ja se on huomattu myös tavarantoimittajilla. Sileisiin epoksilattioihin on saatavana aiempaa enemmän värejä ja tehostepintoja. Koko Tikkurilan värikartta metallihohtosä-

vyineen on käytössä. Yksilöllisyys ja designarvot ovat valttia.

– Joskus lähetämme akryylilattioiden värihiekkoja suunnittelutoimistoihin tai koteihin, jotta jokainen voi etsiä itselleen sopivimman värisekoituksen. Epoksilattian massan sekaan voi sekoittaa vaikka askarteluhilettä, Harri Tikkinen kertoo. Sileitä epoksi- ja karheita ak-

ryylilattioita asennetaan teollisuuskohteiden ja vaativien julkisten tilojen, kuten sairaaloiden lisäksi kotitalouksiin. Tyypillisiä käyttökohteita ovat autotalit, terassit, kodinhoito- ja kylpyhuoneet sekä vaikkapa aulat ja elokuvahuoneet. Joustava PU-polyuretaanimassapinnoite toimii esimerkiksi autokorjaamon lattiamateriaalina.

Akryyli- ja epoksilattioiden etuna ovat asennusnope-

**” Haluan itse käydä katsomassa työmaat, laskea tarjoukset ja sopia asioista.**

us ja kestävyys. Valmista lattiaa syntyy neliökaupalla päivässä, ja pinnoitteella voi ajaa vaikka trukilla.

– Joskus yhden päivän aikana pinnoitetaan 800 neliötä, joskus neliö. Työkohteet vaihtelevat paljon. Lattiapinnoitteiden teko on tiimityöskentelyä ja meillä on mielestäni hyvä asennustiimi, Harri Tikkinen korostaa.